DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Da Sra. Bia Kicis)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
da votação do Requerimento de Urgência 2599/2021 ao PL nº 2.303/2015, que "Dispõe
sobre a inclusão das moedas virtuais e programas de milhagem aéreas na definição de
"arranjos  de  pagamento"  sob  a  supervisão  do  Banco  Central" realizada  na  Sessão
Deliberativa dia 08/12/2021, votei NÃO e solicito formalmente o registro.

Sala das Sessões,                de                 de 2021.

Deputada BIA KICIS
PSL/DF

*C
D2

17
31

39
78

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217313978100